2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 декабря 2020 года № 810-н
с. Яренск

О внесении изменений в муниципальную программу

«Совершенствование муниципального управления в
МО «Ленский муниципальный район» на 2018–2023 годы»
Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», постановлением Администрации от 30.04.2014 № 283-н «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления в МО «Ленский муниципальный район» на 2018–2023 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 16.10.2017 № 700-н
(в редакции постановлений от 13.02.2018 № 109-н, от 05.03.2018 № 147-н,
от 04.05.2018 № 278-н, от 12.07.2018 № 441-н, от 10.08.2018 № 488-н,
от 02.10.2018 № 585-н, от 13.11.2018 № 681-н, от 21.12.2018 № 773-н,
от 11.02.2019 № 86-н, от 06.05.2019 № 291-н, от 28.06.2019 № 405-н,
от 13.11.2019 № 696-н, от 23.12.2019 № 781-н, от 03.02.2020 № 51-н,
от 20.03.2020 № 151-н, от 16.06.2020 № 338-н, от 16.07.2020 № 391-н,
от 12.08.2020 № 431-н, от 03.11.2020 № 630-н, от 13.11.2020 № 664-н), следующие изменения:

1.1. в паспорте Программы строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования составляет 282871,1 тыс. рублей,
в том числе:
- средства бюджета МО «Ленский муниципальный район» –
281207,6 тыс. руб.;
- средства областного бюджета – 1663,5 тыс. руб.;
- внебюджетные источники – 0,00 тыс. руб.»;
1.2. в паспорте подпрограммы № 1 «Обеспечение деятельности Администрации МО «Ленский муниципальный район» строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Источниками финансирования подпрограммы является бюджет муниципального образования «Ленский муниципальный район», областной бюджет. Общий объем финансирования подпрограммы составляет 261148,1
тыс. рублей. В том числе на 2018 год – 34763,3 тыс. рублей; на 2019 год – 40351,3 тыс. рублей; на 2020 год – 43691,0 тыс. рублей; на 2021 год – 47515,5 тыс. рублей; на 2022 год – 46713,0 тыс. рублей; на 2023 год – 48114,00
тыс. рублей.»;
1.3. в паспорте подпрограммы № 2 «Совершенствование системы муниципальной службы в муниципальном образовании «Ленский муниципальный район» строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Источниками финансирования подпрограммы является бюджет муниципального образования «Ленский муниципальный район». Общий объем финансирования подпрограммы составляет 20145,3 тыс. рублей. В том числе
на 2018 год – 2851,7 тыс. рублей; на 2019 год – 3323,2 тыс. рублей; на 2020 год – 3137,2 тыс. рублей; на 2021 год – 2882,9 тыс. рублей; на 2022 год – 3891,0
тыс. рублей; на 2023 год – 4059,3 тыс. рублей.»;
1.4. в паспорте подпрограммы № 4 «Информатизация органов местного самоуправления муниципального образования «Ленский муниципальный район» строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Источниками финансирования подпрограммы является бюджет муниципального образования «Ленский муниципальный район». Общий объем финансирования подпрограммы составляет 1577,7 тыс. рублей. В том числе
на 2018 год – 100,4 тыс. рублей; на 2019 год – 127,3 тыс. рублей; на 2020 год – 440,0 тыс. рублей; на 2021 год – 300,0 тыс. рублей; на 2022 год – 437,0 тыс. рублей; на 2023 год – 173,0 тыс. рублей.».
1.5. раздел IV «Перечень программных мероприятий муниципальной Программы» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
1.6. абзац второй раздела V «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы составляет 282871,1
тыс. рублей, в том числе за счет средств бюджета МО «Ленский муниципальный район» – 281207,6 тыс. рублей, за счет средств областного бюджета – 1663,5 тыс. рублей.»;
1.7. таблицу «Распределение объемов финансирования Программы по источникам, направлениям расходования средств и годам» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                         А.Г. Торков